

Årsredovisning för
Asbest Direkt I Norr AB
559194-3799

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Asbest Direkt I Norr AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-03-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå och 2023-03-06

Christer Norrman
Christer Norrman
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Asbest Direkt I Norr AB, 559194-3799, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Umeå registrerades år 2019 och avslutar sitt fjärde räkenskapsår. Bolaget bedriver bygg- industri- fastighetssaneringstjänster, rivning och byggverksamhet. Bolaget tappade ett par uppdrag i dyningarna efter Covid-19 vilket påverkade omsättningen och resultatet negativt jämfört med 2021. Glädjande är att soliditeten är god.

Covid-19

Världen och Sverige drabbades av en pandemi vilket har påverkat bolaget både omsättningen och resultatet i kronor räknat. Bolaget har dock tappat marginalen vilket är en följd av pandemin som har medfört ökade kostnader för bolaget. Bolaget jobbar med att tillföra teknik för att bredda sitt utbud samt bygga upp ett varumärke för beläggningen vilket ledningen hoppas påverkar omsättningen och resultatet positivt kommande verksamhetsår.

Framtida utveckling

Bolaget är etablerad på byggmarknaden och ser positivt på framtiden.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019/2019
Nettoomsättning	1 423 597	3 114 640	1 446 151	860 484
Resultat efter finansiella poster	143 468	523 656	295 811	-27 104
Soliditet, %	58	52	33	5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		461 199
Årets resultat			85 316
Vid årets slut	50 000		546 515

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 546 516, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	461 199
årets resultat	85 318
Totalt	546 517
disponeras för	
balanseras i ny räkning	546 517
Summa	546 517

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 423 597	3 114 640
Övriga rörelseintäkter		5 033	4 402
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 428 630	3 119 042
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-129 667	-864 470
Övriga externa kostnader		-364 703	-787 403
Personalkostnader	2	-748 550	-903 712
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-41 400	-39 707
Summa rörelsekostnader		-1 284 320	-2 595 292
Rörelseresultat		144 310	523 750
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-850	-94
Summa finansiella poster		-842	-94
Resultat efter finansiella poster		143 468	523 656
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-36 000	-130 000
Förändring av överavskrivningar		2 250	-2 250
Summa bokslutsdispositioner		-33 750	-132 250
Resultat före skatt		109 718	391 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 402	-84 521
Årets resultat		85 316	306 885

2023063031158

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	176 452	217 852
Summa materiella anläggningstillgångar		176 452	217 852
Summa anläggningstillgångar		176 452	217 852
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		68 345	184 004
Övriga fordringar		28 610	175 632
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 184	32 163
Summa kortfristiga fordringar		130 139	391 799
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 038 957	673 617
Summa kassa och bank		1 038 957	673 617
Summa omsättningstillgångar		1 169 096	1 065 416
SUMMA TILLGÅNGAR		1 345 548	1 283 268

2023063031159

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		461 199	154 315
Årets resultat		85 316	306 885
Summa fritt eget kapital		546 515	461 200
Summa eget kapital		596 515	511 200
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		231 000	195 000
Akkumulerade överavskrivningar		-	2 250
Summa obeskattade reserver		231 000	197 250
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		300 000	300 000
Summa långfristiga skulder		300 000	300 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		46 360	28 919
Skatteskulder		44 934	108 821
Övriga skulder		40 439	40 092
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		86 300	96 986
Summa kortfristiga skulder		218 033	274 818
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 345 548	1 283 268

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda Bolaget	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	269 552	197 373
-Nyanskaffningar	<u> </u>	<u>72 179</u>
Vid årets slut	269 552	269 552
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-51 700	-11 993
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	<u>-41 400</u>	<u>-39 707</u>
Vid årets slut	<u>-93 100</u>	<u>-51 700</u>
Redovisat värde vid årets slut	176 452	217 852

Underskrifter

Umeå 2023-03-06

Christer Norrman
Christer Norrman
Styrelseledamot

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023063031162